
UCHWAŁA NR XLIV/621/2022 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 
poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity : Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę nr XXXIX/582/2022 Rady Miasta Ustroń z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF5C51A-3671-4438-ABF7-7EFEBB915AFA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


